
officio - das büro-depot
Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0  Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de 

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/767289

LEITZ Papierregister, DIN A4, blanko, 20 Blatt, grau,
1220-00-85

Artikel-Nr.: 767289

Marke: LEITZ

Hersteller-Nr.: 1220-00-85

Anzahl Taben/Blätter:  Taben

Farbe: grau

Breite:  mm

Höhe:  mm

Stärke (Papier):  g/qm

Liefereinheit:  Sets

EAN: 4002432319169

LEITZ Papierregister

Papierregister Blanko, Liniendruck auf dem 1. Blatt, Tauenpapier
100g/m², Format  DIN A4, 20 Blatt.

Liefereinheit: 1 Satz

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

6,22 €
ab 4 Sätze       5,99 €

ab 10 Sätze       5,73 €
ab 20 Sätze       5,54 €

5,22 €

5,03 €

4,81 €

4,65 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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