

officio - das büro-depot

Hastedter Osterdeich 222 28207 Bremen
Fon: 0421/485 44 - 0 Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de



Sie finden diesen Artikel auch direkt unter: https://www.officio.de/waren/anr/767289

LEITZ Papierregister, DIN A4, blanko, 20 Blatt, grau, 1220-00-85

767289
LEITZ
1220-00-85
Taben
grau
mm
mm
g/qm
Sets
4002432319169

LEITZ Papierregister

Papierregister Blanko, Liniendruck auf dem 1. Blatt, Tauenpapier 100g/m², Format DIN A4, 20 Blatt.

Liefereinheit: 1 Satz

Preise mit MwSt.		ohne MwSt.
	6,22€	5,22€
ab 4 Sätze	5,99€	5,03 €
ab 10 Sätze	5,73€	4,81€
ab 20 Sätze	5.54€	4.65€

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025 20:58